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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder
ved indgang til produktionslokale, skibet var udlosset ved
kontrolbesøget, fartøjets registreringer af egenkontrol for 2023
af tungmeteller i søkogte rejer udtaget september 2023, PFAS
udtaget i marts 2023, vandanalyse af april 2023, udtages 1x
årligt, vejledt generelt om vandudtag udvides til der også
udtages til hane ved nedkølingskar efter kogning, prøveplan for
udtagning af prøver, temperaturkontrol af kernetemperatur på
indfrosne rejer i pladefryser og i tunnelfryser tur 14-2023,
tømning af sortvand tur 14-2023, virksomhedens rengørings-
og desinficeringsmidler er godkendte , herunder hvorledes
disse benyttes ombord, procedure ved losning af rejer ved
havneanløb, tilbagetrækning af fødevarer, vejledt at der bliver
indført telefonnummer til Fødevarestyrelsens vagttelefon.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Fartøjets produktionsudstyr og lokaler, herunder fryselast og
omklædning, fartøjets oversigt over periodisk rengøring af
udstyr og lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokale.
Vejledt konkret om at der bruges detektorbokse ombord, samt
at disse specielt tjekkes efter længere tids ophold i land, feks,
værftsbesøg.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Fartøjets plan for
vedligholdelse samt kontrolleret fartøjets lokaler og udstyr,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret kalibrering af termometre, herunder håndholdt og
termologgere i fryselast, vejledt at der bliver revideret i
procedure for kalibrering herunder at der kalibreres kogetemp
samt evt. bruges referencetermomter, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kogte skalrejer
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og industrirejer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for audit af
egenkontrolprogrammet samt skema og udførelse for samme i 2023, CCP for kogning registreringer for tur
14-2023, der er ikke registreret afvigelser i egenkontrollen siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af kontrolresultater på egen hjemmeside. Vejledt at der
her er henvisning til kontrolrapporten.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed af søkogte skalrejer ved
hjælp at lot nummer, procedure for sporbarhed fremvist, samt mærkningskontrol for tur 14-2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
passer med autorisation af 30 maj 2022.
Kontrolleret egenkontrolprogram har skriftlige egenkontrolprocedurer.
Følgende er konstateret: Sikring af at eksportbekendtgørelsens krav er overholdt er ikke skriftlige.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret og forevist bekendtgørelsens punkter herim.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Rusland, Kina samt Vietnam.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Fartøjets dokumentation for sprbarhed af poser til 5
kg. søkogte rejer og 17 kg. industrirejer samt kasser til japan rejer for tur 14-2023.


